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СОВЕТ НА ЈАВНИТЕ ОБВИНИТЕЛИ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 9 т.8  од Законот за Советот на јавните обвинители на Република  
Северна  Македонија  („Службен  весник РМ“ бр.150/07), Советот на јавните обвинители 
на Република  Северна  Македонија на деведесет и деветта  седница одржана на 30.7.2020 
година, донесе

ОДЛУКА ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА БРОЈОТ НА ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ  НА 
ЈАВНИТЕ ОБВИНИТЕЛСТВА И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ ВО ЈАВНИТЕ 

ОБВИНИТЕЛСТВА

Член 1
Бројот на јавни обвинители на јавните обвинителства и на јавни обвинители во јавните 

обвинителства во Република Северна  Македонија се определува и тоа во:

I
1. Јавен обвинител на Република Северна Македонија и четиринаесет (14) јавни 

обинители во Јавното обинителство на Република  Северна Македонија.  

II
2. Виш јавен обвинител на Вишото јавно обвинителство Битола и седум (7) јавни 

обвинители во  Вишото јавно обвинителство. 
3. Виш јавен обвинител на Вишото јавно обвинителствово Гостивар и седум (7) јавни 

обвинители во Вишото јавно обвинителство Гостивар.
4. Виш јавен обвинител на Вишото јавно обвинителствово Скопје и шестнаесет (16) 

јавни обвинители во Вишото јавно обвинителство Скопје. 
5. Виш јавен обвинител  на Вишото јавно обвинителство  Штип и пет (5) јавни 

обвинители во Вишото јавно обвинителство Штип.

III
6. Основен јавен обвинител на  Основното јавно обвинителство Берово и два (2) јавни 

обвинители во Основното јавно обвинителство Берово.  
7. Основен јавен обвинител на Основното јавно обвинителство Битола и осум (8) јавни 

обвинители во Основното јавно обвинителство Битола.
8. Основен јавен обвинител на Основното јавно обвинителство Гевгелија и три (3) јавни 

обвинители во Основното јавно обвинителство Гевгелија. 
9. Основен јавен обвинител на Основното јавно обвинителство Гостивар и осум (8) 

јавни обвинители во Основното јавно обвинителство Гостивар.
10. Основен јавен обвинител на  Основното јавно обвинителство Дебар и еден (1) јавен 

обвинител Основното  јавно обвинителство Дебар.
11. Основен јавен обвинител на Основното јавно обвинителство Делчево и еден (1)  

јавен обвинител во Основното јавно обвинителство Делчево. 
12. Основен јавен обвинител на  Основното јавно обвинителство Кавадарци и четири 

(4) јавни  обвинители  во  Основното јавно обвинителство Кавадарци.
13. Основен јавен обвинител на Основното јавно обвинителство Кичево и  четири  (4) 

јавни обвинители во  Основното  јавно обвинителство Кичево.



Службен весник на РСМ, бр. 198 од 5.8.2020 година 

2 од 2

14. Основен јавен обвинител на Основното јавно обвинителство Крива Паланка и  два 
(2)  јавни обвинител во Основното јавно обвинителство Крива Паланка.

15. Основен јавен обвинител на Основното јавно обвинителство Кочани и пет (5) јавни 
обвинители во Основото  јавно обвинителство Кочани.

16. Основен јавен обвинител на Основното јавно обвинителство Куманово и тринаесет 
(13) јавни обвинители во Основното  јавно обвинителство Куманово.

17. Основен јавен обвинител на  Основното јавно обвинителство Охрид и седум (7) 
јавни обвинител во Основното   јавно обвинителство Охрид.

18. Основен јавен обвинител на Основното јавно обвинителство Прилеп и седум (7) 
јавни обвинители во Основното јавното обвинителство Прилеп.

19. Основен јавен обвинител на Основното јавно обвинителство Радовиш и еден (1) 
јавен обвинител во  Основното јавно обвинителство Радовиш.

20. Основен јавен обвинител на Основното јавно обвинителство Ресен и еден (1) јавен 
обвинител во Основното јавно обвинителство Ресен.

21. Основен јавен обвинител на Основното јавно обвинителство Свети Николе и еден 
(1) јавен обвинител во Основното  јавно обвинителство Свети Николе.

22. Основен јавен обвинител на Основното јавно обвинителство Скопје и шеесет и шест 
(66) јавни обвинители во Основното јавно обвинителство Скопје.

23. Основен јавен обвинител на Основното јавно обвинителство Струга и четири (4) 
јавни обвинители во Основното јавно обвинителство Струга.

24. Основен јавен обвинител на Основното јавно обвинителство Струмица и осум (8) 
јавни обвинители во Основното  јавно обвинителство Струмица.

25. Основен јавен обвинител на Основното јавно обвинителство Велес и осум (8) јавни 
обвинители во Основното јавно обвинителство Велес.

26. Основен јавен обвинител на Основното јавно обвинителство Тетово и девет (9) 
јавни обвинители во Основното  јавно обвинителство Тетово.

27. Основен јавен обвинител на Основното јавно обвинителство Штип и пет (5) јавни 
обвинители во Основното јавно обвинителство Штип.

28. Основен јавен обвинител на  Основното јавно обвинителство за гонење на 
организиран криминал и корупција – Скопје  и седумнаесет (17) јавни обвинители  во 
Основното јавното обвинителство за гонење на организиран криминал и корупција – 
Скопје.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен весник 

на Република  Северна  Македонија“.

     Бр. 02-103/4 Совет на јавните обвинители
30 јули 2020 година на Република Северна Македонија
           Скопје Претседател,

Ацо Колевски, с.р.




